REPARACIÓN DE CUBIERTA DE TECHOS - CARMEN DE
PATAGONES - E.P. Nº 11 - MUNICIPALIDAD DE PATAGONES

Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: REPARACIÓN de Cubierta de Techos - Carmen de Patagones - E.P. Nº 11. Fecha de
apertura: 19/09/2024 - 10:00 hs. Presupuesto oficial: $38.753.404,40 (Pesos Treinta y Ocho Millones
Setecientos Cincuenta y Tres Mil Cuatrocientos Cuatro con Cuarenta Centavos). Valor del pilego:
$38.753,40 (Pesos Treinta y Ocho Mil Setecientos Cincuenta y Tres con Cuarenta Centavos).

Fecha de apertura: 2024-09-19 10:00

Presupuesto oficial: 38.753.404,40

Presupuesto oficial moneda: pesos